

Jan Larsen Holding ApS

Vibevej 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 18 93 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Jan Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Larsen Holding ApS Vibevej 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 18 93 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Larsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere og erhverve ejerandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-15.888	-57.251
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-214.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	31.312
Andre finansielle indtægter	520.297	449.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-510
Resultat før skat	504.409	208.993
Skat af årets resultat	-63.844	-117.558
Årets resultat	440.565	91.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.194.228
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	305.565	1.163.663
Disponeret i alt	440.565	91.435



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.907
	Tilgodehavender i alt	0	8.907
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.284.421	1.762.795
	Værdipapirer i alt	2.284.421	1.762.795
	Likvide beholdninger	85.007	290.661
	Omsætningsaktiver i alt	2.369.428	2.062.363
	Aktiver i alt	2.369.428	2.062.363



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.804.378	1.498.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.064.378</u>	<u>1.745.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.550	301.549
Selskabsskat	17.565	0
Anden gæld	10.935	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.050</u>	<u>316.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>305.050</u>	<u>316.550</u>
Passiver i alt	<u>2.369.428</u>	<u>2.062.363</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.194.228	335.150	0	1.654.378
Resultatandel	0	-1.194.228	1.163.663	122.000	91.435
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	1.498.813	122.000	1.745.813
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	305.565	135.000	440.565
	125.000	0	1.804.378	135.000	2.064.378



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	510
	0	510
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2024		2.284.421
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 483.480


